5 mendator et frater P. de Alcalano castellanus Emposte de voluntate et 
asensu multorum fratrum ibidem nobiscum existentium facimus vo-
biscum iuratis et concilio de la Almunia compositionem in hunc mo-
dum quam per nos volumus perpetuo observari. Statuimus quod co-
mendator de Almunia posit vendere vinum suum per totum mensem 

10 ianuarii atque iunii et hiis duobus mensibus non liceat vobis vinum 
vendere in grosum atque minutum in villa seu extra villa et si quis 
vestrum hoc fecerit pectet nobis lx solidorum; sed elapsis istis duobus 
mensibus quod licite positis et sine contrario per totum annum ven-
dere vinum vestrum secundum voluntatem vestram. Volumus etiam 

15 et concedimus vobis iusticie et iuratis et concilio de Almunia quod 
homines vestri de Alpartil et de Cabannias iuvent vobis in cena regis 
quando vobis advenerit secundum potentiam eorum et secundum quan-
titatem cene. Et est pactum inter nos et vos quod si carnem ad opus 
regis vel cuiusdam nobilis habuerit necesariam comendator de Almu- 

20 nia quad vos teneamini dare carnerum pro tribus solidis vivum et 
gallinam pro iiii denariis et pullum pro duobus denariis. Hanc autem 
compositionem per nos et nostros decernimus perpetuo inviolabiliter 
observari. Et vos iustieia et iurati et consilium de Almunia per nos 
et nostros predictam compositionem laudamus concedimus et firma- 

25 mus. Ad maiorem autem cautelam nos frater F. Roderici magnus 
comendator et nos frater P. de Alcalano castellanus Emposte pre-
dictam cartam sigillorum nostrorum munimine roboramus. Facta 
carta xiii calendas iulii sub era m. cc. xc. Signum  R. scriptoris 
domini castellani Emposte qui de voluntate utriusque partis hec 

30 scripsit. 
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47 

1252, 18 OCTUBRE      LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

Godo de Foces, comendadora del Hospital de San Juan de Jerusalén en La 

Almunia, concierta con los quiñoneros que usufructúan a censo su 
here-dad de La Almunia el abono en cereales del tributa anual, el día 
de la Virgen de septiembre. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Cartulario Magno de la Orden 
de San Juan de Jerusalén, tomo III, págs. 541-2. Documento par-
tido por a. b. c. 

Notum sit omnibus quod ego dompna Godo de Focibus comendatrix 
domus Hospitalis Almunie et Grisenich cum consilio et concesione 
fratris Petri Eximini de Araciel comendatoris domus Hospitalis Cesa-
rauguste et tenentis locum magistri in Aragone et fratris Iohannis 

5 cappellani et fratris Michaelis de Baylo et fratris Iohannis de Leserim 
et aliorum fratrum et donatum vobiscum in dicta Almunia commo-
rantes facimus conventionem vobiscum quinonariis qui tenetis here-
ditatem nostram Almunie ad tributum qui hodie estis et in antea eritis 
quod quisque vestrum qui aliquid ex dicta hereditate tenueritis ut 

10  persolvatis nobis et nostris successoribus qui hodie sumus et in antea 
erunt dictum tributum intus in domo nostra Almunia bone cibarie 
tam tritici quam ordei dandi adque accipiendi et dictum tributum 
quad sit partitum annuatim ad festum nativitatis sancte Marie mensis 
septembris; et quicumque de predictis quinonariis qui de predicta 

15 hereditate aliquid tenuerit et ac dictum terminum non habuerit solu-
tum dictum tributum ut amittat illam hereditatem quem ipse tenuerit; 
et deinde non habeat ipse ullam querimoniam a nobis adque fratribus 
Hospitalis. Et nos predicti quinonarii ita nos obligamus vobis sicut 
superius scriptum est. Huius rei testes sunt rogati et manu positi 

20 dompnus Ferrandus de Fontova conmorans in Cabannis et Dominicus 
Breton iusticia in l'Almunia. Facta carta xiiii die in exitu mensis 
octobris era m.cc.nonagesima. Sig +  num Martini notarii publici in 
dicta Almunia qui concesione predictorum hanc cartam scripsit. 

48 

1253, JUNIO          CABAÑAS 

Godo de Foces, comendadora del Hospital de San Juan de Jerusalén en 

La Almunia y Grisen, cambia un campo sito en Cabañas por otro 
propiedad de Alfonso, ,hijo de Miguel Navarro. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Cartulario Magna de la Orden 
de San Juan de Jerusalén, t. III, pp. 562-3. Documento partido 
por a. b. c. Edición abreviada de formulismos. 

Notum sit omnibus quad nos dompna Godo de Focibus comenda-
trix domus Hospitalis Almunie et Grisenich cum consilio et asensu 
fratris Petris Eximini comendatoris domus Hospitalis Cesarauguste et 
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fratrum nostrum in la Almunia nobiscum commorans videlicet fra- 
5 tris Iohannis de Leson et fratris Michaelis Navarri et fratris Michaelis 

de Baylo facimus cambium vobiscum Ildefonso filio dompni Michae-
lis Navarri; et cambiamus unum campum nostrum quem habemus in 
illa vega de Cabanys per alium campum vestrum que habetis in eadem 
Cabanys in loco qui vocatur Morenas. Et dictus campus noster affron- 

10 tat de prima parte cum campo Garsie Magistri et de secunda cum 
campo luminarie sancte Marie Almunie et de tertia cum campo sancte 
Marie Cesarauguste qui vocatur de Esteva et de quarta cum cequia 
de Cabanys ad qua rigatur. Sicut iste affrontationes dictum campum 
includunt vel dividunt per circuitum sic sine retentu aliquo et voce 

15 mala totius persone viventis contradictio illum vobis camiamus per 
alium campum vestrum totum ab integro... et damos vobis fidan-
cia... domum Ferrandum de Fontova permanentem in Cabannis...